paliumb. m. i. j.

Inhibitas

Ps. 142. a

A a s adeo pavor increvit vt generaret tediu. b s i. adeo tri-
 sticia r redio ania mea replata e: q si maior esset/ocideret
 r tedere. **Ab.** **Tuc ait ill:** Tristis e aia a
 me. a s i. expectate. b s sicut amia speciales/qui debet
 in angustis amicus assistere/sicut dicit Lrra.
mea vsq ad morte: sustinete hic r digi-
 late mecu. **Ipse auulsus est ab eis qua-**
 tu est iactus lapidis. **Ab.** **Et pgressus b**
 pusillu p dicit in facie sua. **R.** sup ter
 ra: r orabat: vt si fieri posset/trasiret ab
 eo hora et dixit: **Abba pater: oia possi-**
 bilia sunt tibi: trasfer huc calice a me.
Ab. **Abi pat si possibile e trascat a me**
 calix iste: verum non sic ego volo/ sed sic
 tu. **Et venit ad discipulos r iuenit eos**

Tunc ait illis. Bernardus in libro de christiana religioe ait: **L**
 opium verbum/ o flebile verbu
 o amabilis vox: Tristis est anima
 mea vsq ad morte: hic modus lo-
 quendi magnitudinē tristicie signi-
 ficare potest eo modo quo multa
 turbati dicere solēt: Turbat sum
 vsq ad mortem: id est tanta turba-
 tione q est mihi qsi mors. Et seq-
 tur. Sed queso: vnde tristat/ atq
 quō ille inuisibilis sol eclypsim tri-
 sticie patitur: qui omnē animā co-
 herente sibi facit coruscare splēdo-
 ribus r leticijs ineffabilib replere:
 nisi qz aduocata ab ipso erat tristi-
 cia illa: atqz iussa nō impertuna ve-
 nit: id est insperata: hec ille.
Et pgress. pusill. Nicolaus de Lyra sup
 mattheū dicit: **L**bi
 stus per orationē offerebat spiri-
 tum deo patri p nobis: que quidē
 oratio ostendit pfecta: qz solitaria
 cū dicit: et pgressus pusillū: quia
 oratio est eleuatio mentis in deū:
 quod meli fit quādo homo est se-
 questrat ab alijs. Secūdo: qz hu-
 milis: nā pcedit in facie. Tertio:
 qz deuota / cum dicit: **Abi pater.**
 Quarto qz recta: qz volūtate suā

Bernardus

Lyra sup

Oratio flectit

agonia

Nicolaus de orbello

Bonauer. sup m grm

supponit voluntati diuine/dicēs: Verūtamē nō sicut ego volo rē. Quinto qz chari-
 ratia: qz in agonia mortis possit dulciter suos discipulos visitabat. vñ seq: **Et venit.**
Abba pater. Nicolaus de orbello in cōpendio suo super tertiū dist. xvij. q. ij.
 in fine dicit: qz **Abba** christus exauditus fuerit in omni petitione sua: qua petiuit aliquid
 voluntate rationis seu voluntate absoluta: iuxta illud: Ego autē sciebam quoniā sem-
 per me audis: nō tamē fuit auditus in omni eo quod petiit volūtate sensualitatis: qz
 non petebat vt exaudiretur/ sed vt erudiremur.
Abi pater si possibile est. Bonauer. sup magistrū in. iij. dist. xvij. q. vj. qz hec
 oratio quā christus orauit nō erat oīno sensualitatis nec oīno rōnis: sed vtriusq fuit:
 sensualitatis vt mouētis: rōnis vt pponentis p sensualitate: cui sensualitatis rō fuit
 aduocat et desideriu pponēdo: seruata tñ forma iuris. Dictat em̄ **Abba** qz ois
 appetit deo debet esse subiect. Sed ibi est **Abba** cū ratio sciret sensualitātē nō
 exaudiendā: quō hanc. pposuit petitionē: Rūdet idē qz hui ratio fuit triplex. Prima
 ad manifestationē humane nature assumpte: que naturaliter refutabat passionem: et
 in hoc erudiuit nostram fidem. Secūdo ad confirmandam nostram imbecillitatem:
 vt nō diffidamus si passionis pericula exhorremus: et in hoc erexit spem. Tertio vt
 ostēderet volūtate nostrā diuine voluntati esse per oia subiciendā: qd ostēdit in con-
 ditione appōstra. Nō sicut ego volo/ sed sicut tu: r in hoc ordinauit i nobis charitatē:
 qua affectū nostrū diuine volūtati cōformare debemus. Unde magis in ista orōne